



DEVLETİN ZİRVESİ SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NI ZİYARET ETTİ

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ahlat'a gelen Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan, bakanlar, kuvvet komutanları ve cumhuriyetçi üyesi siyasi parti liderleri UNESCO Dünya

Kültür Mirası Geçici Listesi'ndeki Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı ziyaret etti. **Haberi Sayfa 6'da**

KABİNEYİ AHLAT'TA TOPLAYAN, ERDOĞAN'DAN ÖNEMLİ MESAJLAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkenin başına gelen felaketlerden rant devşirmeye çalışan müzmin muhaliflerin propagandalarına rağmen Türkiye yangınlarla mücadelede dünyada parmakla gösterilen bir ülke konumundadır" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı sonrasında açıklamalarda bulundu. **Devamı Sayfa 2'de**



"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

Yeni AHLAT

22. YILIMIZ

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com **E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com**

BITLİS POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

26 AĞUSTOS 2025 SALI YIL: 22 SAYI: 3335 FİYATI: 5,00 TL

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "AHLAT KIZILELMA'NIN ANAHTARIDIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Birlik ve beraberliğimizi hedef alan tüm saldırıları omuz omuza vererek beraberce püskürteceğiz. Büyük ve güçlü Türkiye'yi Allah'ın izni, milletimizin de desteğiyle gelecek nesillere bizler hediye edeceğiz. Şunu da özellikle ifade etmek istiyorum. İçinde bulunduğumuz asır inşallah Türkiye Yüzyılı olarak tarihteki yerini alacaktır" dedi.

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere Bitlis'in Ahlat ilçesine gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, beraberinde MHP lideri Devlet Bahçeli ve bakanlarla Çarho mevkiindeki millet bahçesinde düzenlenen kutlamalara katıldı. Burada toplanan kalabalığa hitap eden Erdoğan, "Aziz milletim, Milliyetçi Hareket Partisi'nin saygıdeğer Genel Başkanı, siyasi partilerimizin değerli temsilcileri, Okçular Vakfımızın kıymetli mensupları, Türkiye'nin geleceği sevgili gençler, sizleri en kalbi duygularıyla hürmetle, muhabbetle selamlıyorum. Tarihimizin en şanlı sayfalarından olan Malazgirt Zaferi'nin yeni bir seneidevriyesinde daha sizlerle bir arada olmanın onurunu, gururunu, bahtiyarlığını yaşıyorum. Sizlerin vesilesiyle Anadolu'nun giriş kapısı Ahlat'tan, İslam'ın kubbesi olarak zikredilen bu kadim beldeden ülkemizin dört bir yanındaki vatandaşlarımıza ayrı ayrı selamlarımı, sevgilerimi gönderiyorum. Bir yıllık aranın ardından bizleri bu manevi iklimde şehidanın gönüllüğümüzü kuşatan bu ruh serinliğinde tekrar buluşturan Rabbime sonsuz hamdusenalar olsun. Bu anlamlı programın düzenlenmesinde emeği geçen Okçular

Vakfımızın her bir mensubuna ayrı ayrı şükranlarımı, tebriklerimi iletiyorum. Aynı şekilde programa katkı veren tüm kurum ve kuruluşlarımıza, belediyelerimize, derneklerimize, vakıflarımıza şükranlarımı sunuyorum. Bizleri bir kez daha samimiyetle bağrına basan Ahlatlı kardeşlerime, Bitlisli vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

"Ahlat'ta ilim ferasetle buluşmuş; sanat ve zanaat edep ve ahlakla süslenmiştir"

"Bugün alimlerin, zahitlerin, evliyanın yeşerip kök saldığı mümbit topraklardayız" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bugün yiğitler yurdu, gaziler otağı, şehitler diyarı Ahlat'tayız. Bugün Ertuğrul Gazi'nin doğduğu ata şehrimizdeyiz. Hem kılıçlarıyla hem kalem hem de eserleriyle Ahlat'ı vatan kılan, burayı önce Malazgirt'in sonra da Anadolu'nun fetih üssü yapan cümle ecdadı, cümle gazi ve şehedayı rahmetle yad ediyorum. Rabbim ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin. Konuşmamın hemen başında şu gerçeği sizlerle paylaşmak istiyorum. Buradaki mezarlar, kümbetler, abideler ve diğer tüm eserler yalnızca birer kültür varlığı değil, bu topraklardaki bin yıllık mevcudiyetimizin en güçlü şahitleridir. Ahlat'ta ilim ferasetle buluşmuş; sanat ve zanaat edep ve ahlakla süslenmiştir. Bu hakikatin en sarıh nişaneleri Selçuklu kabristanındaki taş mezarlardır. Çağının çok ötesinde yüksek bir üslup ve hikmet dolu bir dille vücuda getirilen



yapıların bir özelliği de şudur. Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in ayeti kerimeleri dikkat edin yalnızca şahidelerle hak edilmiştir. Sandukalar ise alemlere rahmet olarak gönderilen Resul-i Ekrem Efendimizin hadisi şerifleriyle tezyin edilmiştir. Bu hiç şüphesiz yüksek bir seciye'nin dışavurumudur. Müeddep bir bilinç ve şahsiyetin izdüşümüdür. Selçuklu ordularının kahraman askerlerine aşkla, imanla, inançla bu toprakların haricini yakan vahdet, uhuvvet ve şehadet şuuru ile Anadolu'yu ebedi yurdumuz yapan tüm şehitlerimize, tüm gazilerimize bir kez daha Cenab-ı Allah'tan rahmet niyaz ediyorum."

Devamı Sayfa 6'da

Ahlat'ta Cumhurbaşkanı Erdoğan'a büyük ilgi



Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere Bitlis'in Ahlat ilçesine gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP lideri Devlet Bahçeli'yi Ahlat'taki konutunda ziyaret etti. Erdoğan daha sonra konut çıkışında vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Yol kenarında kendisini bekleyen vatandaşlar ve çocuklarla ilgilenen Erdoğan, vatandaşların sorunlarını dinledi. Erdoğan kendisiyle fotoğraf çekmek isteyenlerle fotoğraf çekti, çocuklara ise oyuncaklar hediye etti. Erdoğan, daha sonra kabine toplantısına katılmak üzere Cumhurbaşkanlığı Ahlat Külliyesine geçti. **Özkan OLCAY**

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahlat'ta öğrencileri kabul etti



Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere Ahlat'ta bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öğrencileri kabul etti.

Haberi Sayfa 6'da

KABİNEYİ AHLAT'TA TOPLAYAN, ERDOĞAN'DAN ÖNEMLİ MESAJLAR

Baştarafı Sayfa 1'de

Erdoğan, "Aziz şehitlerimizin manevi huzurunda bulunmanın heyecanını yaşıyoruz. Sözlerimin hemen başında canları pahasına Anadolu'yu bize ebedi vatan kılan şu edayı kemali edeple yad ediyorum. Malazgirt Destanı'nın muzaffer komutanı Sultan Alparslan'a ve yiğit askerlerine Allah'tan rahmet niyaz ediyorum. Yine bu vesileyle 6 sene önce Ahlat yolunda elim bir trafik kazasında ebediyete uğurladığımız Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun hocamızı da rahmetle anıyor. Rabbim onu cennetle, cemaliyle müşerref eylesin diyorum. Demiri demirle dövenlerin, Anadolu'yu aşkla yoğuranların destanına tanıklık ettiğimiz bu müstesna günde şahsımızı, kabinemizi, heyetimizi samimiyetle bağrına basan her bir Ahlatlı kardeşime teşekkür ediyorum" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahlat'ın hızla hak ettiği yere geldiğini, Okçular Vakfı'nın çabaları neticesinde Ahlat ve Malazgirt'e halkın, gençlerin ilgisinin yıldan yıla arttığını kaydetti. Anadolu'nun Orhun Abideleri olarak bilinen kıymetli hazinelerinin Türk tarihindeki önemine mütenasip şekilde tanınması için gerekeni yaptıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçen sene Kabine Toplantısı'nın Ankara dışındaki ilk toplantısını burada gerçekleştirdiklerini, bu yıl da kabine toplantısını Ahlat'ta topladıklarını söyledi. Toplantıda ekonomideki güncel gelişmeler başta olmak üzere Gazze soykırımı dahil birçok konuyu ele aldıklarını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in bugün Gazze'deki Nasır Hastanesi'ne düzenlediği vahşi saldırıda 5'i gazeteci en az 20 Filistinli şehit oldu. Gözü dönmüş Netanyahu hükümeti, insanlık adına ne varsa yok etmek için canı saldırlarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda önümüzdeki dönemde ülkemizin Gazze'deki katliamı durdurmak, Gazzeli mazlumlara daha fazla yardım ulaştırmak ve insanlık cephesini harekete geçirmek için atacağı ilave adımları değerlendirdik" dedi.

Son iki buçuk yıldır uyguladıkları makro ekonomik istikrar ve reform programının stres testlerini başarıyla geçtiğini söyleyen Erdoğan, "İstanbul merkezli suç örgütüne yönelik operasyon sonrasında muhalefetin ekonomimizi hedef alan sabotaj girişimleri hamdolsun tutmadı. Milli markalara dönük boykot çağrıları ise milletimizin basireti sayesinde kendi ellerinde patladı. Merkez Bankamızın rezervleri üzerinden oluşturmaya çalıştıkları algıda da başarısız oldular. Ülkemizi yıpratmak amacıyla yurt dışına düzenledikleri şikayet turlarından ise elleri boş döndüler. Ne karşılarında süklüm püklüm oldukları Batılı aktörler bunlara itibar etti ne de ülkelerini kötüledikleri yabancı basın kuruluşları bunları umursadı. Sonuçta kaybeden ülkemiz ve hükümetimiz değil, Türkiye'yi yabancılara şikayet eden acizler oldu" diye konuştu.

"Enflasyondaki düşüş 14 aydır aralıksız devam ediyor"

Merkez Bankası rezervlerinin 176,5 milyar dolara ulaşarak Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını, borsadaki toparlanmanın son haftalarda hız kazandığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "İç ve dış borçlanma maliyetleri düşerken Türk lirasına olan güven de hızla yükseliyor. Enflasyondaki düşüş 14 aydır aralıksız devam ediyor. Enflasyon beklentileri de tüm kesimlerde iyileşiyor. İhracat tarafında 25 milyar dolarla tarihin en yüksek rakamını hamdolsun yakaladık. Yıllık bazda ihracatta 270 milyar dolar sınırını zorluyoruz. Turizm rakamlarını son kabine toplantımızda paylaşmıştım. Orada da ilk 6 ayda 25,8 milyar dolarla rekor kırdık. Sanayi üretim endeksinde de tablo gayet olumlu. Haziran ayında sanayi üretimimiz bir önceki aya göre yüzde 0,7, geçen yılın aynı ayına göre ise yüzde 8,3 oranında artış kaydetti. İstihdam verilerinde de hamdolsun bir sorun gözüküyor. İşsizlik oranımız 26 aydır yüzde 8,6 ile tek hanelerde seyrediyor. Yani bölgemizdeki sıcak çatışmalara, küresel ekonomideki belirsizliklere ve malum çevrelerin menfi kampanyalarına rağmen ekonomi programımızın meyvelerini birçok alanda topluyoruz. İnşallah çok daha iyi yerlerde olacağız."

Türkiye ekonomisinin yapısal dönüşümünü tamamlayacağını kaydeden Erdoğan, 2026 senesini ekonomide de reform yılı olarak gördüklerinin altını çizdi. Erdoğan, "Hayata geçireceğimiz reformlarla ilgili hazırlıkları hızla tekemmül ettiriyoruz. Eylül ayının ilk haftasında 3 yıllık vizyonla hazırlanan Orta Vadeli Programı kamuoyumuzla paylaşacağız. Şunu buradan bir kez daha ilan etmek isterim. Fahiş fiyatlar aracılığıyla milletin lokmasına el uzatan piyasa fırsatçılarını nasıl göz açtırmıyorsak, tüm umudunu Türk ekonomisinin tökezlemesine bağlamış siyasi fırsatçılara da evelallah papuç bırakmıyoruz. Vatandaş hizmet beklerken halkın kaynaklarını sömürerek semirenler ve belediyeleri aile çiftliğine çeviren muhterisler için artık deniz bitmiştir. Hukuksuzluğa ve haksızlığa karşı mücadelemiz hız kesmeden aynı kararlılıkla devam edecektir" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece ekonomide değil ulaştırma yatırımlarında da yeni hamleler içinde olduğunu, 22 Ağustos Cuma günü Türkiye ile birlikte Güney Kafkasya için stratejik önemi haiz bir projenin temelini atıldığını ve Zengezur Koridoru'nun kapısını açacak olan Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu Demiryolu, Kars-Tiflis demiryolu hattının yapım çalışmalarını başlatmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti. Zengezur geçişinin tüm bölge için bir barış projesi olduğunun altını çizen Erdoğan, projenin tüm unsurlarıyla hayata geçmesiyle birlikte Türkiye, Azerbaycan ve Ermenistan arasındaki ekonomik işbirliğinin yeni bir boyut kazanacağını aktardı. Erdoğan, "Bu projenin bel kemiği olan 224 kilometre uzunluğundaki Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu Demiryolu çift hatlı, elektrikli ve sinyalli olarak inşa edeceğiz. Hat sayesinde yılda 5,5 milyon yolcu ve 15 milyon ton yük taşınacaktır. Toplam 2,4 milyar avroluk projenin hizmete girmesiyle Çin'den İngiltere'ye uzanan uluslararası ticaret hattı daha verimli hale gelecektir. Proje ayrıca Hazar ile Akdeniz havzalarını birleştirerek Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerimizin üretim kapasitesine, ihracatına, ulaşım altyapısının gelişimine büyük katkı sağlayacaktır. Hem ülkemiz, hem bölgemiz için büyük önem arz eden Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu-Demiryolu hattının şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Elbette bu hattın yanı sıra her biri kendi alanında öne çıkan diğer projelerimizin yapımı da devam ediyor" dedi.

Son 23 yılda 64 milyar dolar yatırım yaparak 2 bin 251 kilometresi yüksek hızlı tren hattı olmak üzere toplam 13 bin 919 kilometreye çıkarılan demiryollarına yeni hatlar eklemeyi sürdürdüklerini belirten Erdoğan, "Hedefimiz demiryolu ağıımızı



2028'de 17 bin 500 kilometreye, 2053'de ise 28 bin 600 kilometreye çıkarmaktır. Gerçeğe dönüştürdüğümüz diğer hayallerimiz gibi inşallah bu hedeflerimize de mutlaka ulaşacağımıza inanıyorum" ifadelerini kullandı. İklim değişikliğinin sebep olduğu sorunlarla giderek daha sık yüzleşildiğini ifade eden Erdoğan, "Bu kimi zaman ani ısı düşüşleri, kimi zaman da aşırı sıcaklar ve kuraklık olarak ortaya çıkıyor. Hatırlarsanız nisan ayında birçok ilimizde etkili olan bir zirai don hadisesi yaşadı. Maalesef birçok üreticimiz bundan olumsuz etkilendi. Özellikle belli başlı ürünlerin fiyatlarında zirai donun etkisi çok hissedildi, halen de hissediliyor. Tarım ve Orman Bakanlığı ekiplerimiz çiftçilerimizin yanında olmak için ilk günden itibaren sahadaydılar. Bir taraftan üreticilerimize gelecek sezon verim kayıplarını önlemek adına gerekli teknik bilgileri aktarırken, diğer yandan hasar tespit çalışmalarını hassasiyetle yürüttüler" açıklamasını yaptı.

"Toplamda 46.5 milyar liralık bir desteği kasım ayı sonuna kadar 470 bin üreticimizin hesaplarına yatıracağız"

TARSİM sigortası kapsamındaki 50 bin 300 üretici için toplam 23 milyar lira hasar tazminatı oluştuğunu tespit ettiklerini kaydeden Erdoğan, "Bunun 7 milyar lirasını çiftçilerimize ödedik. Kalan 16 milyar liralık kısmını da kasım ayına kadar ödemeyi planlıyoruz. Öte yandan sigortası olmayan üreticilerimizin de zararlarını telafi ediyoruz. Yani toplamda 46.5 milyar liralık bir desteği kasım ayı sonuna kadar 470 bin üreticimizin hesaplarına yatıracağız. Bunun sadece bir destek değil, üreticimize güven, toprağa umut, inşallah sofralarımıza da bereket demek olduğunu özellikle vurgulamak istiyorum. Bu vesileyle bir kez daha çiftçilerimize alın terlerini ve emeklerini korumak için TARSİM sigortası yaptırımları kapsamında bulunuyorum. Devletimizin bu adımı atmaları halinde yüzde 70'e varan oranlarda prim desteği sunduğunu da kendilerine tekrar hatırlatıyorum" dedi. "Ülke ve millet olarak mücadele ettiğimiz bir diğer alan orman yangınlarıdır" diyen Erdoğan, bu yıl çıkan 5 bin 473 yangının 4 bin 195'inin 1 Haziran'dan bu yana meydana geldiğini bildirdi. Erdoğan, "Orman Genel Müdürlüğümüzün koordinasyonunda gönüllülerimiz, kamu kurumlarımız, yerel yönetimlerimiz ve sivil toplum kuruluşlarımız seferberlik ruhuyla yangınlara müdahale ettiler. Kendilerine teşekkür ediyorum. Yangınlarda hayatını kaybeden şehitlerimize bir kez daha Rabbimden rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. Orman yangınlarıyla sadece ülkemiz karşı karşıya değildir. Yaz boyunca komşumuz Yunanistan başta olmak üzere İspanya, Fransa, Portekiz, İtalya, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada gibi birçok ülke de büyük yangınlara

mücadele ettiler. Buradan dost ülkelere de geçmiş olsun dileklerini iletiyorum" dedi.

Türkiye'nin 27 uçak, 105 helikopter ve 6 bine yakın kara aracıyla tarihinin en büyük ve gelişmiş filosuna sahip olduğunu söyleyen Erdoğan, "Ülkenin başına gelen felaketlerden rant devşirmeye çalışan müzmin muhaliflerin propagandalarına rağmen Türkiye yangınlara mücadelede dünyada parmakla gösterilen bir ülke konumundadır. Yanan alanların toplam orman varlığı oranına baktığımızda aynı iklim kuşağında olduğumuz ülkelerin neredeyse tamamından daha iyi bir yerdeyiz. Yangınla etkin mücadele yanında yangın sonrası ağaçlandırmada da son derece başarılıyız. En çok ağaçlandırma yapan ülkeler sıralamasında Avrupa'da birinci, dünyada ise dördüncüyüz" değerlendirmesini yaptı. "86 milyon vatandaşımız gibi yurt dışındaki kardeşlerimiz de bu ülkenin asli unsurudur. Canımızdan bir parçadır" diyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hangi kökene, meşrebe, mezhebe, siyasi görüşe mensup olursa olsun başımızın tacıdır. Herkes bilsin ki emekleriyle, mücadeleleriyle, tüm engellilere rağmen elde ettikleri sayısız başarılarıyla gurbeti silaya dönüştüren bu kardeşlerimizin ötekileştirilmesine asla müsaade etmeyiz. Vatan, millet ve memleket sevdasıyla her yıl Türkiye'ye ve ailelerine koşan kardeşlerimizi ana muhalefetin kibirli kirli ve dışlayıcı zihniyetinin insafına bırakmadık, bırakmayacağız. Gerek partimizin Dış İlişkiler Başkanlığı, gerekse devletimizin ilgili kurumları yurt dışındaki vatandaşlarımıza yönelik hizmetlerini bundan sonra da sürdürecektir. Aynı zihniyetin hezeyanlarına şahit olduğumuz yaz Kur'an kurslarına bu sene gösterilen teveccühten duyduğumuz memnuniyeti de burada dile getirmek istiyorum" ifadelerini kullandı. 30 Haziran'da başlayıp 15 Ağustos'ta sona eren kurslara katılan 2 milyon 540 bin öğrenciyi tebrik eden Erdoğan, "Hepsinin tek tek gözlerinden öpüyorum. Bu rakam geçen seneye kıyasla yüzde 11 oranında artış anlamına geliyor. Biz 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretenidir' müjdesine mazhar olmaya çalışan bir şura sahibiz. Minarelerimizden günde beş vakit ezanı Muhammedi ile yükseldiği, camilerimizin kubbeleri Kur'an tilavetleri ile çınladığı müddetçe Allah'ın izniyle Türkiye ayakta, özgürdür, istikrar ve istikbali güvence altındadır. Hiç kimse bu hakikati değiştiremeyecektir. Sadece bu yıl 2,5 milyon evladımızın hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim'in nuruyla nurlanmasına vesile olan saygıdeğer hocalarımıza, Kur'an kursu öğrencilerimize, müezzinlerimize yürekten teşekkür ediyorum. Kabine sonrası hitabımı katılımlarıyla onurlandıran şehit ailelerimize şükranlarımı sunuyorum. 47. kabine toplantımızın ve aldığımız kararların hayırlara vesile olmasını diliyorum" diyerek sözlerini tamamladı. HABER MERKEZİ

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

26 Ağustos 2025 Salı - Yıl: 22 - Sayı: 3335

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

AHLAT'TA MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 954'ÜNCÜ YIL DÖNÜMÜ KUTLAMALARINA EV SAHİPLİĞİ YAPTI



dönüm noktası olduğunu söyledi. Vali Karakaya, "Aziz milletin şanlı tarihine altın harflerle yazılan Anadolu'nun kapılarını ebediyen açan 1071 Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümünü ve Ahlat etkinliklerini hep birlikte idrak etmenin Mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Malazgirt Zaferi bir savaşın galibiyeti değil, Sultan Alparslan'ın cesaretiyle Anadolu'yu ebedi yurdumuz yapan tarihi bir dönüm noktasıdır. O gün atılan adım inşallah bugün bizlere vatan kılınan bu toprakların da temelini oluşturmuştur.

Cumhurbaşkanlığımızın öncülüğünde Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Sayın Devlet Bahçeli beyefendinin güçlü destekleriyle düzenlenen bu etkinlikler konserlerde söyleşiler kültür kadar, geleneksel spor müsabakalarına kadar, kültürel faaliyetlere kadar geniş bir yelpazede bu tarihi ruhu yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak için büyük bir anlam taşımaktadır. Bizler şuna inanıyoruz ki Malazgirt ruhu milletimize daima güç verecek, kardeşliğimizi, 1000 yıllık kardeşliğimizi daha da pekiştirecek ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde şekillenen Türkiye yüzyılı vizyonunun en sağlam dayanaklarından birisi olacaktır. Bu vesileyle başta Sultan Alparslan olmak üzere vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimizi, kahraman gazilerimizi de minnetle yad ediyoruz. Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümünü en kalbi duygularıyla kutluyorum" dedi. Okçular Vakfı Genel Müdürü Ali İhsan



Öz, Ahlat'ın zafer kapısı olduğunu vurgulayarak, "Bu yıl Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümünü kutlamak üzere burada bulunmaktayız. Sultan Alp Aslan sadece bir savaş kazanmadı kahraman ordusuyla. Aynı zamanda bu toprakları ebedi vatan mührünü vurdu. Bu ruhun mirasçısıyız. Ahlat zaferin kapısıdır. Biz Okçular Vakfı olarak 9 yıldır bu etkinliği sürdürmenin ve gelecek nesillere aktarmanın onurunu ve gururunu yaşamaktayız" dedi. Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, "Anadolu'daki Türk varlığının temeli olan 1071 Malazgirt Savaşı öncesinde Sultan Alparslan Hazretleri karargahını Ahlat'a kurdu. Malazgirt ovasına buradan hareket etti. Kazanılan zafer sonrasında savaşta şehadet şerbetini içerek şehit düşen askerlerimiz Ahlat'a defnedildi. Bağrından misafir ettiği binlerce şehidin ihtişam olan mezar taşları ve zarif kümbetler 700 yıldan beridir tarihe tanıklık etmeyi sürdürürken Ahlat'a müstesna bir görünüm de kazandırdılar. Ahlat'ın kabristanları ölümü güzelleştirirken Türklerin Orta Asya'dan getirdiği

sanatına an be an sahne olurken bu topraklara kök salışımızın sahip oluşumuzun belgeleri ve tapu kayıtları oldular. Bugün burada tekrar muhabbet ile kucaklaşırken, bugün Malazgirt ruhu şenlikleri yeniden şekillenirken, bugün büyük ve güçlü Türkiye'nin şafağı sökerken Ahlat'ta mütevazı bir yerleşkeden çağlar ötesine fıskırarak yeni hamlelerin de doğum sancılarını yaşamaktayız" dedi. Daha sonra Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Motosikletli Polis Timlerinin yaptığı zeybek ve motor gösterisi yoğun ilgi gördü. Recep Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bahçesi'nde düzenlenen açılışa Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, AK Parti Bitlis Milletvekili Turan Bedirhanoglu, Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tançlay, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, AK Parti İl Başkanı Kadir Köstekçi, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, kaymakamları ve belediye başkanları, Okçular Vakfı Genel Müdürü Ali İhsan Öz, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı. **Şükran BAŞKAN**

Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü kutlamaları'na Ahlat ev sahipliği yaptı. Yaklaşık 6 gün süren etkinlikler izleyenlerden tam not aldı Konya Büyükşehir Belediyesi Mehteran takımının konseri ile başlayan etkinlikler, Kur'an-ı Kerim tilaveti, okundu. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Malazgirt Zaferi'nin bir savaşın galibiyeti değil, Sultan Alparslan'ın cesaretiyle Anadolu'yu ebedi yurt yapan tarihi bir

Malazgirt Zaferi etkinliklerinde DATÜB çadırı yoğun ilgi gördü



Ahlat ilçesinde, Dünya Ahıska Türkleri Birliği (DATÜB) tarafından Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde açılan tematik çadır, yoğun ilgi gördü. Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde ilçenin Çarho mevkiinde bulunan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'nde kurulan 51 tematik çadıra belediyeler, yöresel ürünleri ve geleneksel lezzetlerini tanıttı. Kutlamalara katılan Ahıska Türkleri de gelenek ve görenekleri ile kültürlerini tanıtmaya fırsatı bulurken, yaşadıkları sürgünleri fotoğrafla vatandaşlara anlattı. Yoğun ilginin görüldüğü çadırdaki Ahıska Türkleri geleneksel oyunlarını da sergiledi.

Dünya Ahıska Türkleri Birliği (DATÜB) Genel Sekreteri Fuat Uçar, Sultan Alparslan tarafından Türk yurdu haline getirilen bu topraklarda olmanın Ahıska Türkleri

olarak gururunu taşıdıklarını vurgulayarak, "Biz her yıl olduğu gibi Ahlat'ta da Ahıska kültürünü, örfünü, adetini bütün gelenekleriyle buraya taşıyarak buradaki halkımızla hem Ahıska'nın kültürünü tanıtmaya ve aynı zamanda tarihi ile ilgili birçok alanda buradaki görevli kardeşlerimizle bilgi vermekteyiz. Aynı zamanda Sayın Cumhurbaşkanımızın da talimatlar ve kararnamesiyle Ahlat'a yerleşen Ahıska bin ailenin burada olması ve buradaki Ahlatlı halkımızla kardeş bir ortamda yaşamaları, bizleri son derece mutlu etmektedir. Burada 81 yıldır sürgün hayatı yaşayan Ahıska Türk kardeşlerimiz; artık kendi vatanlarında, Ahlat'ta kendi yurtlarında, ilelebet Ahlatlı kardeşlerimizle beraber yaşayacaklar. Yine biz her zaman bu gibi organizasyonlarda burada olacağız. Genel başkanımızın başkanlığında bu çalışmalarını devamlı yürütüyoruz. Ahlat'taki bu Malazgirt kutlamalarında olmaktan da yine son derece mutluyuz. Emeği geçen başta Bitlis Valiliğimiz olmak üzere Okçular Vakfı'na ve Ahlat Kaymakamlığına, belediye başkanlığına da ayrıca teşekkür ederiz" dedi.

DATÜB Türkiye Temsilcisi Dr. İbrahim Agara ise, "Biz Dünya Ahıska Türkleri Birliği olarak yıllardır Malazgirt ve Ahlat'taki bu kutlamalarda bulunuyoruz. Bundan sonra da her sene geleceğiz. Biz burada kendimizi ve Dünya Türk Birliği'ni tanıtmaya çalışıyoruz. Bizim için vatan, toprak, bayrak çok kutsal bir şeydir. Biz her ne kadar 80 yıldır vatanımızdan ayrı yaşasak da Ahlat, Türk dünyası ve Türklerin vatanı olduğu için bu



katılmamız çok önemli. Bundan sonraki yıllarda bu topraklarda bu şenlikleri kutlayacağız" diye konuştu.



AHLAT KONSERLERİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ



Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri coşkulu anlara sahne oldu. Program kapsamında ünlü sanatçılar Yavuz Bingöl, İsmail Altunsaray ve Bitlisli sanatçı Gürhan Ötün sahneye çıkarak katılımcılara unutulmaz bir gece yaşattı. Türkülerle süslenen konser alanında vatandaşlar hem tarihi zaferin coşkusuyla yaşadı hem de sevilen eserlerle doyusya eğlendi.

İsmail Altunsaray Ahlat'ta sahne aldı

Ahlat ilçesinde Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinliklerinde İsmail Altunsaray konser verdi. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Okçular Vakfı tarafından düzenlenen Malazgirt Zaferi etkinlikleri, Ahlat'taki Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi Çarho etkinlik alanında ikinci gününde de çeşitli gösteri ve etkinliklerle devam etti. Akşam saatlerinde sahneye çıkan sanatçı İsmail Altunsaray, seslendirdiği

birbirinden güzel eserlerle vatandaşlara keyifli anlar yaşattı. Konsere yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Altunsaray'ın türkülerine hep bir ağızdan eşlik etti. Etkinlik alanında coşkulu anlara sahne olan konserle Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamalarının ikinci günü sona erdi. **Ahlat'ta konser veren Yavuz Bingöl, Gazze'deki zulme dikkat çekti**



Ahlat ilçesinde Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında sahne alan ünlü sanatçı Yavuz Bingöl, Gazze'deki zulme dikkat çekti.

Ahlat Recep Tayyip Erdoğan Millet

Bahçesi'ndeki Çarho etkinlik alanında düzenlenen konsere çok sayıda vatandaş katıldı. Alanı dolduran kalabalık, Bingöl'ün seslendirdiği türkülerle hep bir ağızdan eşlik ederek coşkuya ortak oldu.

Konser boyunca sevilen eserlerini seslendiren Yavuz Bingöl, izleyicilere keyifli anlar yaşatırken zaman zaman Gazze'de yaşanan zulme de dikkat çekti. Bingöl, "Filistin halkının yanındayız" mesajıyla büyük alkış aldı. Etkinlik alanını dolduran binlerce kişi, hem tarihi bir anma programının coşkusuyla hem de müzik dolu bir geceyi birlikte yaşadı.

Sanatçı Gürhan Ötün'ün, Ahlat konseri büyük ilgi gördü

Ahlat ilçesinde, Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinliklerinin üçüncü günü, Türk Halk Müziği sanatçısı Gürhan

Ötün'ün konseriyle büyük bir coşkuya sahne oldu. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Okçular Vakfı tarafından organize edilen Malazgirt Zaferi etkinlikleri, Ahlat'taki Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi Çarho etkinlik alanında tüm hızıyla devam ediyor. Etkinliklerin üçüncü gününde sahne alan sanatçı Gürhan Ötün,

birbirinden güzel türkülerıyla dinleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Özellikle bölgeye ait ezgileri seslendiren Ötün, konser alanını dolduran vatandaşlardan büyük alkış aldı. Vatandaşlar, sanatçının



söylediği türkülerle hep bir ağızdan eşlik ederken, uzun halaylar kurarak etkinliğin coşkusuyla artırdı.

Etkinliğe katılan vatandaşlar, hem Malazgirt Zaferi'nin manevi atmosferini yaşarken hem de düzenlenen kültürel etkinliklerle keyifli anlar geçirdi. Gürhan Ötün'ün konseri, etkinliklerin en çok ilgi gören bölümlerinden biri oldu. Ötün, kendisini dinlemeye gelen vatandaşlara teşekkür etti. **Özkan OLCAY**

TÜRK YILDIZLARI'NIN GÖSTERİSİ NEFES KESTİ

Ahlat'ta Türk Yıldızları'nın gösterisi nefes kesti. Bitlis'in Ahlat ilçesinde Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Okçular Vakfı tarafından 1071 Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümünde düzenlenen etkinlikler, Türk Yıldızları'nın gösterisi ile başladı. 1071 Sultan Alparslan Ahlat Otağı'ndaki etkinliğin ilk gününde Türk Yıldızları'nın gösterisini heyecanla izleyen

vatandaşlar, jetlerin yaptıkları alçak uçuş ve akrobasi gösterilerini alkışladı. Vatandaşlar gösterileri cep telefonlarıyla da kaydetti. Gösteriyi izleyen vatandaşlardan Şahin Şerefoğlu, "Bu yıl Malazgirt Zaferi'nin 954'üncü yıl dönümünde Türk Yıldızları'nın yapmış olduğu gösteri gerçekten görülmeye değerdi, zevkle izledik. Gerçekten harika bir gösteri oldu ve insanlar çok mutlu oldu bunu izlerken. Emeklerine sağlık" dedi. **Şükran BAŞKAN**



ÇELİK KANATLAR GÖZ KAMAŞTIRDI

Ahlat'ta düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 954'ncü yılı kutlamalarında Çelik Kanatlar Timi'nin Skorsky helikopterlerle gösterileri nefes kesti. Malazgirt Zaferi'nin 954'ncü yılı kutlamaları çerçevesinde Ahlat ilçesindeki Millet Bahçesi 1071 Alparslan Otağı'nda Jandarma Genel Komutanlığı Çelik Kanatlar Timi tarafından gerçekleştirilen gösteri heyecanlı anlar yaşattı. Vatandaşların yoğun ilgisinin olduğu gösteriyi 7'den 70'e herkes hayranlıkla izledi. "Üzüm salkımı" gösterisinde 2



Skorsky helikopterin alan üzerindeki uçuşu ve jandarma personelinin gösterisi ilgiyle izlendi. Cep telefonu ile görüntülemeye çalıştıkları helikopterleri katılımcılar ayrıca el sallayarak selamladı. Gösteriyi ailesiyle birlikte izlemeye gelen Yunus Nazlı, "Bugün ailece millet bahçesinde helikopter gösterilerini, üzüm salkımı

gösterilerini izledik. Çok güzeldi, çok güzel etkinlikler hazırlamışlar. Ülkemizin çeşitli yerlerinden gelen vatandaşlarla beraber eğlendik, keyifli anlar yaşadık" dedi. **Şükran BAŞKAN**

AHLAT'TA MALAZGİRT ZAFERİ'NİN 954. YIL DÖNÜMÜNDE DEV TÜRK BAYRAKLI FENER ALAYI RENKLİ GEÇTİ



Ahlat'ta Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında metrelerce uzunluğundaki Türk bayrağı ve meşalelerle fener alayı düzenlendi. Ahlat İlçe Emniyet Müdürlüğü önünde toplanan vatandaşlar, ellerindeki Türk bayrağı ve meşalelerle yürüdü. Yürüyüşte atlı polisler, jandarma ve polis motosiklet ekipleri de korteje eşlik etti.

Dur dedi, nereye gidiyorsun dedi. Sana İslam topraklarını ezdirmem dedi. Halifeyi sana ezdirmem diyerekten Ahlat'ta hazırlıklarını yaparak Malazgirt üzerine sefer düzenledi ve 26 Ağustos'ta hamdolsun bu zaferi Romen Diyojen'e karşı kazandı ve Anadolu irfanını o gün başlattı. Yine bugün de tıpkı geçmişte olduğu olduğu gibi bir lider çıktı. Sayın Cumhurbaşkanımız öncülüğünde

inşallah nice Malazgirt Zaferlerine, nice Gazze zaferlerine, nice dünya zaferlerine yürüyeceğimize inancımız tamdır diyorum. Bu programa eşlik ettiğiniz için her birinizi ayrı ayrı selamlıyorum" dedi. AK Parti Bitlis İl Başkanı Kadir Köstekçi ise, "Bu özel günde tarihin en önemli, en görkemli bayrak yürüyüşünde bizleri yalnız bırakmadınız. Yine coşkulu bir akşamda hep beraber yürüdük. Hoş geldiniz, şerefler verdiniz. Bin yıl önce Sultan Alparslan burayı İslam memleketi haline çevirdi. 1071'de ebediyen Anadolu'nun kapıları sonuna kadar açıldı. Burası Türk'ün, Kürt'ün, Arap'ın ümmetin toprağı haline geldi. Bundan sonra da öyle olacak inşallah. Ama bugün yepyeni bir ittifakın, yepyeni bir sürecin, yepyeni bir çalışmanın içerisinde Sayın Cumhurbaşkanımız ve onun önderliğindeki hükümetimiz, ordumuz ve onun önderliğindeki ümmetimiz İslam ordusu. Bugün yepyeni bir ittifaka ihtiyaç var. Gazze'de soykırım altında ezilen, hepimizin gözleri önünde aklıktan perişan olan, aklıktan gözlerimiz önünde çürüyen bedenlere şahit oluyoruz. Rabbim inşallah nasıl 1070'te



bu memle-ketteki zulmün son bulduğunu görmeyi nasip etmişse, inşallah yine devrin en büyük lideri Cumhurbaşkan-ımız, Genel Başkanımız önderliğinde Gazze'deki zulmün de son bulmasını görmeyi nasip etsin inşallah diyoruz. Bunu yapabilecek dünyada tek bir lider var. Bunu yapabile-cek tek bir cesur lider var, o da Cumhurbaşkanımız ve onun Cumhurbaşkanlığı İttifakı ekibidir. Onun etrafında toplanmak, onunla beraber yol yürümek hepimize şereftir diyorum. Bu kutlu günün hepimize, Ahlat'ımıza, Bitlis'imize hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyoruz" diye konuştu. **Şükran BAŞKAN**

AHLATLI MUHTARLAR ETKİNLİK ALANINDA MİSAFİRLERİ AĞIRLADI

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri Ahlat'ta coşkuyla sürerken, ilçedeki köy ve mahalle muhtarları da misafirlerini yalnız bırakmıyor. Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi'ndeki Çarho etkinlik alanında kurulan çadırdaki gün boyu vatandaşları ağırlayan muhtarlar, hem ilçeyi tanıtıyor hem de çeşitli ikramlarda bulunuyor. Selçuklu Mahallesi Muhtarı Nurullah Günbay, etkinliğin ilk gününden itibaren

merkez ve köy muhtarları olarak alanda yer aldıklarını belirterek şunları söyledi: "Etkinlik süresince buradayız. Bizler de muhtarlar olarak gelen misafirlerimizi ağırlıyor, ikramlarda bulunuyoruz. Elimizden geldiğince misafirlerimizi en güzel şekilde karşılamaya gayret ediyoruz. Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl ile Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez'e katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz." www.bitlispostasi.com



HALK KOROSU'NDAN MALAZGİRT ZAFERİ ETKİNLİKLERİNDE TÜRKÜ ZİYAFETİ



Ahlat ilçesinde düzenlenen Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinliklerinin üçüncü günü, Ahlat Kaymakamlığı Halk

sürüyor. Etkinliklerin üçüncü gününde sahne alan Ahlat Kaymakamlığı Halk

Korusu'nun sahne aldığı konserle renkli görüntülere sahne oldu. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Okçular Vakfı tarafından düzenlenen Malazgirt Zaferi etkinlikleri Ahlat'ta tüm coşkusıyla

Korusu, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle alandaki vatandaşlara unutulmaz anlar yaşattı. Yöreye özgü ezgilerin öne çıktığı konserde, vatandaşlar koroya hep bir ağızdan eşlik etti. Anadolu'nun kadim kültürünü yansıtan türküler, dinleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. Etkinlik alanında zaman zaman halaylar kuran vatandaşlar, müziğin ritmine kendilerini kaptırarak keyifli dakikalar geçirdi. Ahlat Kaymakamlığı Halk Korusu'nun sahne performansı, hem yerel halktan hem de



etkinlikleri izlemek için bölgeye gelen misafirlere tam not aldı." **Özkan OLCAY**

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayınlansın
ister yayınlanmasın lade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "AHLAT KIZILELMA'NIN ANAHTARIDIR"



Baştarafı Sayfa 1'de

**"Ahlat, bu topraklardaki ezeli ve ebedi
mevcudiyetimizin simgesidir"**

Ahlat'ın bu topraklardaki ezeli ve ebedi mevcudiyetimizin simgesi olduğunu dile getiren Erdoğan, "Türk milleti için Ahlat Kızilelma'nın anahtarıdır. Bize kim olduğumuzu, nereden gelip nereye gittiğimizi anlatan beldelerden birisi de Ahlat'tır. Ecdadın konakladığı, nefeslendiği ve zamanını doğru okuduğu Ahlat, bin yıl öncesinden bugüne kurulan bir iman, kültür ve medeniyet köprüsüdür. Her metrekaresi şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış, aziz vatanın bağrında



sıradağlar gibi uzanmış şehitlerimizi işaret eden sancaktır. Bu vesileyle Malazgirt Zaferi'nden Çaldıran Muharebesi'ne, Kurtuluş Savaşı'ndan 15 Temmuz Destanı'na bu vatan için, bu nazlı hilal için, bu aziz milletin istiklal ve istikbali için canlarıyla, kanlarıyla bedel ödeyen şehit ve gazilerimizin tamamını rahmetle, şükranla anıyorum. Şehitlerimizin emaneti olan bu vatanın ebed müddet ilkesine dayalı devlet şiarımızı, şehitlerimizin uğruna serden geçtiği tüm değerlerimizi yaşatmaya, yüceltmeye, son nefesimize kadar muhafaza ve müdafaa etmeye inşallah devam edeceğiz. Mazlumlara ümit, dostlarımıza güven, düşmanlarımıza korku veren birliğimizi bundan sonra da çok güçlü bir şekilde koruyacağız" diye konuştu.

"Bakınız değerli kardeşlerim, sevgili gençler, unutmayın. Tarihte Türk, Kürt ve Arap bir ve beraber olduğumuzda birbirbirimizi Allah için sevdiğimizde, ortak hedeflere doğru hep birlikte yürüdüğümüzde, içeride ve dışarıda hangi başarılarla imza attığımızın sayısız örnekleriyle doludur" diyen Erdoğan, "Şarkın sevgili sultanı Selahattin Eyyubi'nin, atamız Sultan Alparslan'ın, Yavuz Sultan Selim'in ordusundaki ruh işte bu ruhtur. Malazgirt'teki düğüm bu ruhla çözülmüştür. Kudüs'ün kapıları bu ruhla açılmıştır. İstanbul bu ruhla fethedilmiştir. Çanakkale'yi geçilmez yapan aynı şekilde bu ruhtur. Yedi düvele diz çöktürdüğümüz Milli Mücadele, tüm imkansızlıklara rağmen yine bu ruhla zafere ulaştırılmıştır. O yüzden saflarımızı sıkılaştıracağız. Kardeşliğimizi perçinleyeceğiz. Kavlimizi tazeleyeceğiz. Birlik ve beraberliğimizi hedef alan tüm saldırıları omuz omuza vererek beraberce püskürteceğiz. Büyük ve güçlü Türkiye'yi Allah'ın izni, milletimizin de desteğiyle gelecek nesillere bizler hediye edeceğiz. Şunu da özellikle ifade etmek istiyorum. İçinde bulunduğumuz asır inşallah Türkiye Yüzyılı olarak tarihteki yerini alacaktır. Çok daha müessir, çok daha muteber, çok daha müreffeh bir Türkiye için çıktığımız bu yolda kimsenin oyununa gelmeyecek, kurulan tuzaklara asla düşmeyeceğiz. Hasımlarımızı rahatsız ve tedirgin eden terörsüz Türkiye menziline doğru kendimizden emin bir şekilde ne yaptığımızı, ne murat ettiğimizi bilerek, kararlı adımlarla yürümeyi sürdüreceğiz. Şehit ve gazilerimizin emanetini yere düşürmeden, huzurun, sükûnun ve muhabbetin merkezinde yer aldığı aydınlık bir Türkiye'yi



hep birlikte inşa edeceğiz" ifadelerini kullandı.

"Bu yolda gerçekten çok acılar çektik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu yolda çok acılar çekildiğini ve çok ağır bedeller ödendiğini de söyleyerek, "İçeriden ve dışarıdan nice saldırılarla karşılaştık. Ama hepsinin de üstesinden gelmeyi başardık. Şimdi son düzlüğe varmış bulunuyoruz. Biraz daha sabır, biraz daha gayret ve elbette dikkatle inşallah bu düzlüğü de geçecek menzili maksudumuza suhuletle vasil olacağız. Bu düşüncelerle Malazgirt Zaferimizin 954. yıl dönümü bir kez daha mübarek olsun diyorum. Rabbim birliğimizi, kardeşliğimizi, dayanışmamızı daim eylesin. Okçular Vakfımız başta olmak üzere bu kıymetli programın düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurumlarımıza, belediyelerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin direktifleriyle genel merkez bünyesinde 'Fetih ve Kök Ahlat Malazgirt Çalışmaları Enstitüsü'nün kurulmasından duyduğu memnuniyeti de dile getiren Erdoğan, "Bu önemli enstitünün hayırlı, uğurlu olmasını canıgönülden temenni ediyorum. Ahlat'a, Bitlis'e, Malazgirt'e ve Muş'a samimi ev sahiplikleri için şimdiden şükranlarımı sunuyorum. Sizleri bir kez daha saygıyla, sevgiyle selamlıyorum. Tekrar görüşebilmek, tekrar bir araya gelmek dileğiyle sağ olun, var olun. Allah'a emanet olun" dedi. **Özkan OLCAY - Şükran BAŞKAN**

DEVLETİN ZİRVESİ SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NI ZİYARET ETTİ



Cumhurbaşkanı Erdoğan, ardından mezarlık bölümündeki kadınlar bölümünü ziyaret etti. Burada Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın yaptığı duanın sonunda Erdoğan ve beraberindeki heyet fotoğraf çekilerek mezarlık ziyaretini tamamladı. **Özkan OLCAY**

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ahlat'a gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bakanlar, kuvvet komutanları ve cumhur ittifakı üyesi siyasi parti liderleri UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'ndeki Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Erdoğan, mezarlık girişinde şehit yakınları ve gazilerle selamlaşarak samimi sohbetlerde bulundu ve hatıra fotoğrafları çekti.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ahlat'ta öğrencileri kabul etti



Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamalarına katılmak üzere Ahlat'ta bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öğrencileri kabul etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bitlis'in Ahlat ilçesinde kabine toplantısı öncesinde anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Erdoğan, Ahlat Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Türkiye'nin dört

bir yanından gelen öğrencileri kabul etti. Öğrencilerle yakından

ilgilenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlerle ayaküstü sohbet etti. **HABER MERKEZİ**

